

FECHA: 21 de Octubre de 2025

FECHA DE VENCIMIENTO: 20 de Noviembre de 2025

Hilda Elena Pallares Villegas

Folio No # 20250148**Hilda Elena Pallares Villegas**

Tel: 4371051253

Email:

Cant.	Concepto	Precio	Total
300	TUBERIA RD9 3"	\$ 225	\$ 67,500.00
2	VALVULAS GALVANIZADO 3"	\$ 1343	\$ 2,686.00
1	Y GALVANIZADA 3"	\$ 753	\$ 753.00
1	BOMBA SUMERGIBLE ALTAMIRA 6LPS 20 HP	\$ 57712	\$ 57,712.00
1	MOTOR SUMERGIBLE SERIE RT6 20 HP	\$ 69147	\$ 69,147.00
1	MANO DE OBRA Y FLETE	\$ 46811	\$ 46,811.00
1	VALVULA AEA 2" C/RED ABRAZADERA Y NIPLE 1X6	\$ 854	\$ 854.00
1	NIPLE 3"X60CM CON ROSCAS	\$ 2225	\$ 2,225.00
3	NIPLE 3"X4	\$ 850	\$ 2,550.00

Subtotal \$ 250,238.00

TOTAL (MXN) \$ 250,238.00

1. Alcance del servicio: Mano de obra especializada para la instalación mecánica y conexión eléctrica básica de la bomba según especificaciones técnicas adjuntas. En tubería se brindará apoyo en su instalación en conjunto con el usuario.
2. Exclusiones: No se incluye suministro de materiales, extracción y disposición de la bomba antigua, reparación de daños ocultos, revocos, albañilería, obras civiles, ni provisión de andamios o grúas.
3. Trabajo adicional: Todo trabajo no especificado en el punto 1 será considerado trabajo adicional y se cotizará aparte con previa autorización escrita del cliente.
4. Condiciones de sitio: El cliente deberá garantizar acceso, energía y condiciones de trabajo seguras. Cualquier impedimento detectado en sitio podrá generar una re-valoración.
5. La presente cotización tiene validez de 15 días a partir de su entrega.
6. Garantía: 1 año contra defecto de fabricación.



4371054045



enerza.soluciones@gmail.com

